Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

31.05.2022										№ 23-78

О присвоении почетного звания
«Почетный гражданин города Шарыпово»

В знак признания выдающихся заслуг перед городом Шарыпово, учитывая рекомендацию Главы города Шарыпово, в соответствии с Решением Шарыповского городского Совета от 18.12.2007 г. № 26-287 «Об утверждении Положения «О Почетном гражданине города Шарыпово» (в ред. реш. от 02.05.2017 № 23-81; от 16.03.2021 № 6-15; от 06.07.2021 № 9-26), Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Шарыпово» - Плешкову Леониду Владимировичу.
2. Торжественную церемонию присвоения почетного звания приурочить к празднованию Дня города в 2022 году.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам социальной политики (С.П. Шепель).
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в еженедельной газете «Экран-Информ-РЕГИОН».

Председатель Шарыповского                         Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов
__________ Т.Ю. Ботвинкина                        __________В.Г. Хохлов